- 1 -

利津县人民政府办公室文件
利政办发〔2017〕47 号

利津县人民政府办公室

关于调整利津县政务公开工作领导小组的

通    知

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门、单位：

为加强对全县政务公开工作的组织领导，县政府确定调整

利津县政务公开工作领导小组。现将其组成人员及成员单位予

以公布：

组    长：师  辉   县委常委、副县长

副 组 长：尹学成   县政府办公室副主任

              刘  兵   县电子政务中心主任

成员单位：县政府办公室、县发展和改革局、县经济和信

 - 2 -

息化局、县教育局、县科技局、县公安局、县民政局、县司法

局、县财政局、县人力资源和社会保障局、县国土资源局、县

住房和城乡规划建设局、县交通管理局、县水利局、县农业

局、县商务局、县文化广电新闻出版局、县卫生和计划生育

局、县审计局、县环保局、县安监局、县市场监督管理局、县

网管中心、县政府法制办、县电子政务中心、县国税局、县地

税局、县法院

领导小组负责对全县政务公开工作的重大事项进行协调和

决策。领导小组办公室设在县电子政务中心，刘兵同志兼任办

公室主任，县电子政务中心承担领导小组办公室的日常工作。

利津县人民政府办公室

2017 年 12 月 18 日

利津县人民政府办公室               2017 年 12 月 18 日印发